ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

O?o?.(7s? Ю л А .

г. Вологда

Об утверждении результатов
регионального этапа олимпиады
школьников по математике им. Л. Эйлера
в 2021 -2022 учебном году

В соответствии с Положением о математической олимпиаде имени Леонарда
Эйлера в 2021-2022 учебном году, на основании протокола жюри регионального
этапа олимпиады школьников по математике им. Л. Эйлера от 10 февраля 2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты регионального этапа олимпиады школьников по
математике им. Л. Эйлера в 2021-2022 учебном году (рейтинг победителей и
призеров регионального этапа олимпиады школьников по математике им. Л. Эйлера
(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Департамента Л.Н. Воробьева

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Департамента
образования области
от 22.02.2022 года № 543
(приложение)

Результаты регионального этапа олимпиады школьников
по математике им. Л. Эйлера в 2021-2022 учебном году

(рейтинг победителей и призеров регионального этапа олимпиады
школьников по математике им. Л. Эйлера)

№

ФИО участника
регионального

этапа
всероссийской

олимпиады
школьников

Наименование общеобразовательной
организации Класс

Статус
победителя или

призера
регионального

этапа
всероссийской

олимпиады
школьников

1. Истратова Ксения
Михайловна

Бюджетное общеобразовательное
учреждение Вологодской области
«Вологодский многопрофильный лицей»

8 Победитель

2.
Ручкин Олег
Николаевич

муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Общеобразовательный лицей «А М ТЭК»
г. Череповца

8 Победитель

3.
Цимбалист Глеб
Олегович

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №  1 с
углубленным изучением английского
языка» г. Вологды

8 Победитель

4.
Гусев Арсений
Вячеславович

Бюджетное общеобразовательное
учреждение Вологодской области
«Вологодский многопрофильный лицей»

8 Призер

5.
Окулов Дмитрий
Александрович

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Лицей №  32» г. Вологды

8 Призер

6.
Мальцев Алексей
Евгеньевич

Бюджетное общеобразовательное
учреждение Вологодской области
«Вологодский многопрофильный лицей»

8 Призер

7.
Бортник Ольга
Максимовна

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Лицей №  32» г. Вологды 8 Призер

8. Пшеннова Таисия
Андреевна

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Центр образования №  42» г. Вологды

8 Призер

9.
Толоконцев
Константин
Игоревич

муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Общеобразовательный лицей «А М ТЭК»
г. Череповца

8 Призер